

1. Läbiviidud tegevuste kirjeldus (toimumise aeg, kulg, osalejad, olulisemad tähelepanekud, jms):

2017-11-25 Avatud ruumi meetodil seminar, mille käigus said kõik osalejad tõstatada just neile olusisi teemasid ja neid koos teiste osalejatega läbi arutada. Seminaril osales 31 abipolitseinikku ja politseiametnikku (nimekiri lisatud eraldi) ning piirkondadest olid esindatud kõik neli prefektuuri.

2017-12-29 Avatud ruumi meetodil seminari jätkukoosolek, mille käigus arutati läbi tähtsamad seminaril üles kerkinud teemad ja lepiti kokku edasised tegevusplaanid.

Koosolekul osalesid juhatuse liikmed (Rasmus Lahtvee, Eneli Kivi, Renata Muru, Margus Nurmik, Agnes Pihlak, Indrek Saluvee, Tarmo Vaap) ja aukohtu esindaja (Märt Tibar).

2. Tegevuste olulisemad tulemused:

Avatud ruumi tüüpi seminari ja selle jätkukoosoleku tulemusena on Eesti Abipolitseinike Kogu liikmed tõstatanud ja esile tõstnud neile olulised organisatsiooni ja abipolitseinike valdkonda puudutavad teemad. Kokku on lepitud organisatsiooni liikmeid kaasav tegevuskava liikmete poolt esile tõstetud teemade edasisteks aruteludeks ja seeläbi organisatsiooni uute pikaajaliste eesmärkide sõnastamine. Selle tulemusena muutub Eesti Abipolitseinike Kogu veelgi tugevamaks abipolitseinike valdkonna vabatahtlikke esindavaks ja kaasavaks organisatsiooniks. Samuti on seniste tegevuste kaudu suurenenud aktiivsete liikmete hulk organisatsioonis 2017. aasta jooksul kasvanud.

Projekti tulemusena on Eesti Abipolitseinike Kogu liikmeskond rohkem sidustunud ja aktiivsed liikmed räägivad siseturvalisuse valdkondlikus arengus veelgi sisukamalt kaasa. Suurenenud on organisatsiooni tehniline võimekus.

3. Kas tegevuste läbiviimisel/tulemustes oli erinevusi/kõrvalekaldeid võrreldes kavandatuga (millest tulenevalt)?

Pikaajaliste eesmärkide sõnastamisel jõudsime projekti käigus kiirelt arusaamale, et vajame esile kerkinud teemade organisatsiooni sees läbi töötamiseks rohkem aega, et võimalikult paljusid liikmeid sisuliselt kaasata. Sellest tulenevalt toimub pikaajaliste eesmärkide sõnastamine koostöös partnerasutustega 2018. aasta jooksul.